Suivi du progrès du travail d’équipe
	Objectif
	Critère spécifique
	Personne(s) responsable(s)
	Date prévue de remise
	Date effective
	Appréciation de l’équipe

	Cueillette des données
	4 nouveaux participants et participantes
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Nouvelle documentation
	Lire et résumer articles de recherche
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Rédiger une nouvelle introduction
	Réviser l’ancienne, intégrer les nouvelles références
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Réviser la méthode
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Faire les nouvelles analyses
	Produire les figures des effets
Produire les tests statistiques
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Rédiger une nouvelle section de Résultats
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Rédiger la discussion

	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Mettre tout en format APA
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	Mettre les références en format APA
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10

	
	
	
	
	
	1-2-3-4-5-6-7-8-9-10
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